SELEÇÃO DE ALUNOS PARA INGRESSO NO PET

ADMINISTRAÇÃO – EDITAL 02/2019

RESULTADOS

A tutora do Programa de Educação Tutorial (PET) do Curso de ADMINISTRAÇÃO da

Universidade Federal de Uberlândia, no uso de suas atribuições e tendo em vista o Edital

02/2019, torna público o resultado da seleção de ingressantes no Grupo PET-

ADMINISTRAÇÃO.

Ordem Candidato(a) CLASSIFICAÇÃO CATEGORIA
02 Maria Luiza Paes Leme 1º. BOLSISTA
07 Vitor Hugo Borges Dorigon 2º. BOLSISTA
03 Giovanni Negrini 3º. BOLSISTA
01 Luiza Gomes de Moraes 4º BOLSISTA
08 Lunna Caryne Alves 5º NÃO BOLSISTA
09 Angélica Candido Silva 6º NÃO BOLSISTA
04 Ana Clara Ribeiro Pereira 7º. NÃO BOLSISTA
06 Caio Fernando Domingos 8º. NÃO BOLSISTA
05 Paula Fernanda Gomes Santos 9º. CLASSIFICADA

Uberlândia, 11 de novembro  de 2019.

CINTIA RODRIGUES DE OLIVEIRA MEDEIROS

Tutora do PET ADMINISTRAÇÃO/UFU